
BURNHSTRZ ML<\STA
WYSOKIE MAZOWIECKIE
18-200 Wyso~je Mazowieckie

uJ.W~15
MK. 271.15.2013

Wysokie Mazowieckie, dnia 28.06.2013r.

Wykonawcy,
którzy złożyli oferty

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
W KONKURSIE OFERT CENOWYCH

"Wykonanie operatów szacunkowych z wyceny niezabudowanych nieruchomości
gruntowych położonych przy ul. Warszawskiej w Wysokiem Mazowieckiem
sporządzonych dla potrzeb sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego"

I. Zamawiający:

1. Nazwa:
2. Adres:
3. Kod pocztowy:
4. Miejscowość:
5. Województwo:

Burmistrz Miasta Wysokiem Mazowieckie
ul. Ludowa 15
18-200
Wysokie Mazowieckie
Podlaskie

II. Tryb i przedmiot zamówienia:

1. Rodzaj zamówienia:
1) robota budowlana
2) dostawa
3) usługa 0'

2. Tryb udzielenia zamówienia:
Postępowanie prowadzone w oparciu o wewnętrzny system
przeprowadzania postępowań o wartości zamówienia do 14000 Euro

III Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:

"Wykonanie operatów szacunkowych z wyceny niezabudowanych nieruchomości
gruntowych położonych przy ul. Warszawskiej w Wysokiem Mazowieckiem
sporządzonych dla potrzeb sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego"

IV. Zestawienie ofert cenowych:

Do dnia 25.06.2013r. do godz. 1000 wpłynęło 7 ofert cenowych.

1



Nr oferty Nazwa firmy Cena

1 Valuers Monika Radzikowska 9 434,00 zł netto

ul. Urbanistów 7A m. 1 11 603,82 zł brutto

05-500 Piaseczno

2 Rzeczoznawca Maj ątkowy 14840,00 zł netto

Nadzory Inwestycji Jan Makal 18 253,20 zł brutto

ul. Ciepła 12 m.2

15-472 Białystok

3 Biuro Wyceny Nieruchomości UNIKA T 12 137,00 zł netto

Andrzej Welik 14 928,51 zł brutto

ul. Literacka 14

21-500 Biała Podlaska

4 PERITO Sp. z 0.0. 5 998,00 zł netto

ul. Szamarzewskiego 17/15 5 998,00 zł brutto

60-514 Poznań

5 Wycena Nieruchomości 10070,00 zł netto

Olga Tott- Świątnicka 12386,10 zł brutto

ul. Pirenej ska 14 lok. 2

O1-493 Warszawa

6 Biuro Wyceny Nieruchomości 5 950,00 zł netto

Grzegorz Kubacki 7318,50 zł brutto

. ul. Wiązowa 8

18-400 Łomża

7 Przedsiębiorstwo Produkcyj no-Usługowe 7950,00 zł netto

"WYCENA" S.c. 9 778,50 zł brutto

Kazimierz Fajfer, Teresa Fajfer

ul. Ludowa 6,

18-200 Wysokie Mazowieckie

2



V. Informacja o ofertach odrzuconych: nie dotyczy.

VI. Wybór oferty:

W wyniku badania i oceny ofert cenowych wybrana została oferta nr 4.

1. Wykonawca:
1) PERITO Sp. z 0.0.

60-514 Poznań, ul. Szamarzewskiego17/15
2) Cena oferty wybranej NETTO: 5998 zł

Cena oferty wybranej BRUTTO: 5998 zł

B S '.Z
'"tfrt . /

.t~a sław S6ekterkc

f

3


